平成２６年９月吉日

代理店各位
株式会社クオン

 第３回・第４回

　　　㈱クオン・ビジネスミーティング

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　代理店の業務内容などの説明会を開催いたしますので、ご出席くださいますよう

　ご案内申し上げます。参加される方のみ、㈱クオンまたは紹介代理店様までご連絡下さい。

◎ビジネスミーティング

  ◆日程　　 　：　　９月１４日（日）　・　９月２８日（日）

  ◆場所　 　　：　　株式会社　クオン　　(㈱ｸﾞﾘｰﾝﾒﾃﾞｨｶﾙ2F)

  ◆時間　　 　：　　１４：００　　～　１６：００

  ◆説明内容 ：             ・代理店業務内容

　    　・サーバー設置の留意点

   　 　・ディスカッション

◎懇親会

  ◆時間　　 　：　　１７：００～

株式会社クオン
　〒592-8341

　大阪府堺市西区浜寺船尾町東4-66

　TEL:072-265-9009

 【連絡先】
 ㈱クオン：072-265-9009 （9時～17時）